[bookmark: _GoBack]							Общественное объединение
						«Кыргызская ассоциация женщин –судей»
						от _________________________________
						____________________________________
						____________________________________

					Заявление

	Я, _____________________________________________________
судья __________________________________прошу принять меня в члены Общественного объединения «Кыргызская ассоциация женщин –судей». В свою очередь, признаю и принимаю условия Устава Общественного объединения «Кыргызская ассоциация женщин-судей», обязуюсь выполнять обязанности члена ассоциации, установленные в его Уставе.

Число                                                                                 Подпись